Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2011

                                                                    № 237

с. Партизанское

Об утверждении плана

работы Собрания депутатов

на первый  квартал 2011 года

В соответствии  с  Уставом  муниципального  образования «Волочаевское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и на основании предложений постоянных комиссий Собрания депутатов Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов на первый квартал 2011 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по Регламенту и депутатской этике (Аниськова Н.Г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Депутатов                                                 С.Ф.Ильченко

                                          УТВЕРЖДЕН

             решением Собрания депутатов

             от 28.01.2011 №  237

ПЛАН

работы Собрания депутатов на первый  квартал 2011 года

	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	1.
	Заседание Собрания депутатов
	январь

февраль        март
	Ильченко С.Ф., -

председатель Собрания депутатов

	2.
	Подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов следующие вопросы:

	2.1.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	По мере необходи

мости
	Миненко О.И., специалист-эксперт администрации сельского поселения,

постоянная комиссия Собрания депутатов по Регламенту и депутатской этике

(Аниськова Н.Г.)

	2.2.
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2009 год
	По мере необходи

мости
	Головач О. А.,

главный  бухгалтер администрации сельского поселения, постоянная комиссия Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам

(Аниськов А.В.

	2.3.
	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения:

- на первый квартал 2011года

- на второй квартал 2011 года
	январь

апрель
	Ильченко С.Ф., - председатель Собрания

Депутатов, МиненкоО.И., специалист-эксперт администрации сельского поселения

	2.4.
	Об утверждении муниципальной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Волочаевском сельском поселении на 2010-2015 годы
	январь
	Родионова Т.В старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	2.5.
	О внесении изменений в приложение № 1 Реестра муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 26.03.2010 № 162 "Об утверждении реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2010 год"
	январь
	Федоров С.А., специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.6.
	О внесении изменения в прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования "Волочаевское сельское поселение", утвержденные решением Собрания депутатов от 24.12.2010        № 223
	январь
	Миненко О.И., специалист-эксперт администрации сельского поселения

	2.7.
	О внесении изменений в план мероприятий  по созданию условий для обеспечения жителей Волочаевского сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания на 20010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 147
	январь
	Федоров С.А.,  специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.8.
	О внесении изменений в план мероприятий  по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 156
	январь
	Федоров С.А.,  специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.9.
	О внесении изменений в план мероприятий  по  содержанию мест захоронения на территории Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 155
	январь
	Федоров С.А.,  специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.10
	О внесении изменений в план мероприятий  по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2010 год,  утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 152

	Родионова Т.В старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	2.11
	О внесении изменений в  план мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 153
	январь
	Бунина Е.Е., специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.12
	О внесении изменений в план мероприятий  по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 151
	январь
	Родионова Т.В старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	2.13
	О внесении изменений в план мероприятий  по сохранению, использованию  и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения на 2010 год,  утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 154
	январь
	Зайчук Н.В., заместитель главы администрации сельского поселения

	2.14
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 24.02.2010 № 149                       «Об утверждении плана мероприятий по содержанию уличной дорожной сети населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год»
	январь
	Родионова Т.В старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения

	2.15
	О внесении изменений в  план мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 150
	январь
	Зайчук Н.В., заместитель главы администрации сельского поселения

	2.16
	Об отчёте главы муниципального образования "Волочаевское сельское поселение"  о своей деятельности и о деятельности  администрации муниципального образования "Волочаевское сельское поселение" за  2010 год

	март
	Кириленко Л.Е., - глава администрации сельского поселения

	2.17
	Об утверждении отчета председателя Собрания депутатов о деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области за 2010 год
	март
	Ильченко С.Ф., - председатель Собрания депутатов

	2.18
	О проведении публичных слушаний по проекту решения об  исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения за 2010 год
	март
	Головач О.А., - ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	2.19
	Об утверждении графика отчетов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» перед избирателями о депутатской деятельности за 2010 год
	март
	Ильченко С.Ф., - председатель Собрания депутатов, депутаты Собрания депутатов

	2.20
	Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2011 год
	март
	Ильченко С.Ф., - председатель Собрания депутатов, депутаты Собрания депутатов

	2.21
	О внесении изменений в схему санитарной очистки  территории и содержания в надлежащем состоянии зданий предприятий, организаций, учреждений, находящихся на территории Волочаевского сельского поселения, утвержденную решением Собрания депутатов от 29.04.2009 № 92
	март
	Федоров С.А., - специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	2.22
	Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства            населенных пунктов Волочаевского сельского поселения
	март
	Зайчук Н.В., - заместитель главы администрации сельского поселения

	2.23
	Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волочаевского сельского поселения
	март
	Зайчук Н.В., - заместитель главы администрации сельского поселения

	2.24
	Об утверждении Реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2011 год
	март
	Головач О.А., - ведущий специалист 2 разряда , главный бухгалтер администрации сельского поселения

	3
	Организационные мероприятия

	3.1
	 Оформление протоколов заседаний Собрания депутатов
	В течение 7 дней со дня проведения заседания
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.2
	Передача протоколов, копий решений в управление по вопросам местного самоуправления аппарата Губернатора ЕАО
	В течение 15 рабочих дней со дня принятия
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.3
	Подготовка сведений о муниципальных правовых актах Собрания депутатов, опубликованных в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения
	В течение 10 рабочих дней после официального опубликования
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.4
	Приведение нормативных правовых актов Собрания депутатов в соответствие с федеральным и областным законодательством
	постоянно
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф